
18. dubna 2021 

3. neděle velikonoční 

 
Liturgický kalendář 
 

Středa 

21. 04. 

Sv. Anselma, biskupa a učitele církve 

Pátek 

23. 04. 

Svátek sv. Vojtěcha, biskupa a mučedníka, 

Hlavního patrona pražské arcidiecéze 

Sobota 

24. 04. 

Sv. Jiří, mučedníka 

Neděle 

25. 04. 

4. neděle v mezidobí 

Den modliteb za povolání k duchovnímu stavu 

 

Oznámení 
 

V našem kostele i nadále pokračuje „karanténní režim“ jako doposavad, dá-li 

Bůh a jak dá Bůh… 

 

Vzhledem k situaci (a s ní souvisejícím protiepidemickým opatřením) zatím 

stále není možné obnovit farní mimobohoslužebné aktivity, a to ani 

společnou výuku náboženství.  

 

Nicméně již delší dobu probíhají individuální přípravy dětí a mládeže na 

přijetí svátostí, a to v mikroskupinkách o dvou až pěti dětech (ve velké 

místnosti, v dostatečných rozestupech, s příslušnou ochranou nosu a úst). 

Podobným způsobem je možné konat individuální výuku náboženství, kterou 

tímto nabízíme. Prosíme rodiče dětí, mají-li zájem, aby se přihlásili osobně otci 

Janovi.  

 

Na našem webu najdete také nový „dopis dětem a mládeži“ s přihláškami na 

letní akce pro děti a mládež pořádané naší farností; na čundr a výpravu pro 

starší děti a mládež a na letní dětský tábor na Mariánskou. Dá-li Bůh a jak dá 

Bůh… Prosíme rodiče dětí, aby tomu věnovali pozornost. 

 

 

 


